
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

RE PUBLICA ARGENTINA
E-mail: ulIsaing@unsa.edu.ar Salta, 30 de Noviembre de 2009

986/09

Expte. N° 14.143/07

VISTO:

La resolución N° 848/09 mediante la cual se deja encomendado el Despacho del
Decanato al Ing. Nicolás Gerardo del Valle Moreno, Consejero Titular por el Claustro de
Profesores Regulares del H. Consejo Directivo de esta Facultad, durante los días 2, 3, Y 4
de octubre de 2009; teniendo en cuenta que el número mencionado anteriormente, fue
asignado a una Resolución de otro Departamento; atento que corresponde modificar el
mismo y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._Reemplazar el N° de la Resolución 848/09, oportunamente asignado, por
la cual se deja encomendado el Despacho del Decanato al Ing. Nicolás Gerardo del Valle
MORENO, por el "N° 986/09" en orden al motivo explicitado en el exordio.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a División Personal, Dirección de Control
Curricular, Rectorado y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y

fi.~demás efectos.
~DNG

Dra. MAftIAM.EJANO; E1UUUt,', '~;.c¡'; ': .
S E C R E T ~,.j~: "" (\1',', ,', :'

FACULTAD DE INGENI€RiA . w"

Ing. JORGEF IX .~LMAZ"'N
DECANO

!"ACULTADDE II'tOEN!E~¡A


